Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 030/2008-CPSD

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A
NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO
29º  CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E
TÍTULOS  PARA  PROVIMENTO DE  CARGO
DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA
UNIOESTE.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as Portarias nº 001/2007-GRE, nº 222/2007-GRE, nº 666/2008-GRE, nº 3277/2008-
GRE e nº 3324/2008-GRE, considerando:

-  o  Edital  nº  029/2008-CPSD,  de  homologação  das  inscrições  ao  29º
Concurso Público de Provas e Títulos Para Provimento de Cargo de Professor de
Ensino Superior na Unioeste, e

-  a apreciação relativa aos recursos apresentados pelos candidatos.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam deferidos os pedidos de recursos interpostos pelas candidatas (154)
Leila  Roling  Scariot  da  Silva  e  (381)  Sandra  Regina  da  Silva  Pinela  Dalmás,
tornando-se HOMOLOGADAS as inscrições.

2.  Ficam indeferidos  os  pedidos  de  recursos  interpostos  pelos  candidatos
(243)  Eliezio Goulart  Braga,  (255)  Norberto Martins Vieira,  (323) Paulo de Tarso
Mazalotti Berhorst, (337) Igor Briglia Habib de Almeida Alves, (351) Osmar Antonio
Conte,  (358)  Heraldo  Makrakis,  (367)Simone  Cristina  Putrick,  (454)  Marcio  José
Stangarlin,  (463)  Anderson  Luiz  Mechelin,  e  (537)  Lígia  Wilhelms  Eras,
permanecendo as inscrições não homologadas.

3. Fica indeferido o pedido de anexação de documentos do candidato (458)
Gilmar Aparecido Montório.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 04 de novembro de 2008.

KALLY CRISTINA SOUTO BIAGI

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Docente - CPSD

	JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO 29º Concurso Público DE PROVAS E TÍTULOS para PROVIMENTO de CARGO DE Professor DE ENSINO SUPERIOR Na UNIOESTE.